
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2018/189628/FNBRNO-14.7.2 – DrK/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 18. 12. 2018 
 

Veřejná zakázka – Glatiramer acetát 

Vážení, zadavatel obdržel dne 17. 12. 2018 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Glatiramer 
acetát, ke kterému sděluje následující: 

 

 
Dotaz č. 1.:  

Prosím o informaci na následující dotaz - pokud budeme podávat nabídku do části 1 i části 2. Můžeme 

to podat jako jednu nabídku, kde doložíme 1x základní, profesní i technickou způsobilost, 1x registrace 

a všechny další dokumenty, kdy technická způsobilost bude platná pro obě části a na každou část 

uvedeme samostatný Návrh rámcové dohody? Nebo je potřeba vložit dvě samostatné kompletní 

nabídky? 

 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že není nutné, aby účastník předložil dvě samostatné kompletní nabídky. Účastník 

předloží jednu nabídku, ve které budou rámcové dohody pro jednotlivé části a doklady týkající se 

kvalifikace předloží pouze jednou a budou platné pro obě části. Pokud účastník podává nabídku do 

více částí, předloží seznam významných dodávek pro část s nejvyšším požadovaným finančním 

objemem, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2018-12-18T09:13:53+0100
	Tereza Oškrdalová




